

فراخوان جشنواره‌ی المان‌های گرافیکی مسابقه سخنرانی

طراحی تی شرت

دبیرخانه‌ی مسابقات سراسری سخنرانی به دنبال برگزاری موفق دو دوره مسابقه سخنرانی شریف و جشنواره طراحی المان‌های گرافیکی مسابقه سخنرانی-طراحی پوستر که با استقبال بی نظیر مخاطبین مواجه شد، در آستانه‌ی برگزاری سومین مسابقه‌ی سخن‌سواران می‌باشد.

این مرکز درصدد است به موازات دوره‌ی سوم این چالش، دومین بخش جشنواره المان‌های گرافیکی مسابقه سخنرانی با موضوع طراحی تی شرت را برگزار نماید تا با برداشتن یک گام دیگر در حوزه‌ی هنرهای تجسمی در راستای ترویج هر چه بیشتر اهداف عالی‌هاش در بین سایر اقشار جامعه قدم بردارد.

اهداف مسابقه سخنرانی

۱. رشد و شکوفایی بلاغت و فصاحت و تقویت مهارت سخنرانی و تاثیرگذاری
۲. ایجاد انگیزه در جامعه برای توجه به ارتقای مهارت سخنوری و فن بیان
۳. فراهم آوردن بستری پویا برای ایجاد ارتباطات انسانی و شبکه‌سازی
۴. بستری برای معرفی نظریات، گرایش‌ها و ایده‌های جدید و اثربخش
۵. درجه‌بندی بهترین سخنرانان در زیرشاخه‌های متنوع برای استفاده سازمان‌ها
۶. مطالعه نفرات برگزیده برای پیدا کردن بهترین راه‌های تقویت سخنرانی و اعتماد به نفس
۷. نگارش استاندارد دستور زبان فارسی برای سخنرانی
۸. تاکید و بازگشت به متون اصیل و همیشه زنده زبان فارسی که یادگار بزرگانی چون فردوسی، خیام، حافظ، عطار و دیگر مفاخر این سرزمین است.

مقرارات مسابقه

هیچ یک از طراحی‌ها نباید هیچگونه جهت‌گیری نسبت به ملیت، نژاد، طبقه یا عقاید سیاسی داشته باشد. طرح‌های ارسالی می‌بایست ناقض هیچ یک از قوانین کپی‌رایت نبوده و مسئولیت و عواقب هرگونه کپی برداری به عهده طراح می‌باشد.

موضوع و درون مایه ی آثار باید نمایانگر اهداف مسابقه سخن‌سواران باشد.

رنگ‌های کلیدی و اصلی مسابقه دو رنگ **#66023C** و **#B80049** می‌باشند.

تکنیک و شیوه اجرای آثار آزاد می‌باشد.

هر شرکت کننده مجاز است هر تعداد اثر دلخواه به شرط تطابق با شرایط جشنواره ارسال نماید.

فایل آثار از طریق پست الکترونیکی جشنواره به نشانی sokhansavaran+festival@gmail.com می‌بایست ارسال شود.

آثار می‌بایست مطابق نمونه زیر و حتما به زبان انگلیسی نام‌گذاری شود.

بخش تی‌شرت _ نام و نام خانوادگی طراح _ شماره تماس _ شماره اثر

(Tshirt_Amir Afshar_09120000000_01.jpg)

فایل‌هایی که منطبق با این بند نام‌گذاری نشود به مسابقه راه پیدا نخواهد کرد.

لطفا از سلامت فایلی که ارسال می‌کنید مطمئن شوید. برای آثاری که دیر ارسال شوند یا خراب باشند هیچ مسوولیتی پذیرفته نمی‌شود. آثار ناقص یا آثاری که با فرمت مشخصات خواسته شده مطابقت نداشته باشند، به صورت اتوماتیک حذف می‌شوند .

در پاسخ به ایمیل‌های دریافتی، رسید ارسال خواهد شد، لذا ایمیل‌هایی که پاسخ خودکار دریافت نکنند به دبیرخانه نرسیده است.

به منظور جلوگیری از حجم بالایی از آثار که در دقایق آخر می‌رسند و مشکلات تکنیکی احتمالی، به شدت به شما توصیه می‌کنیم که آثار خود را زودتر از آخرین زمان مشخص شده ارسال کنید .

دبیرخانه مجاز است از آثار ارسالی در فعالیتهای نمایشگاهی، تبلیغاتی و انتشار در قالبهای مختلف استفاده نماید.

آثار راه یافته به نمایشگاه با رعایت کامل حق مالکیت معنوی طراح و درج نام وی، برای نیازهای بصری مسابقه سخنرانی سخنسواران مورد استفاده قرار خواهد گرفت و طراح حق واگذاری اثر به غیر را ندارد.

تصمیم گیری در مورد مسائل پیش بینی نشده به عهدهی برگزارکنندگان جشنواره است.

ارسال اثر به جشنواره به منزلهی پذیرفتن آگاهانهی تمامی شرایط فوق الذکر است.

مقررات بخش تی شرت

هدف این بخش، طراحی یک طرح منحصر به فرد است که مشابه ایرانی یا خارجی نداشته باشد و بر روی تی شرت افراد شرکت کننده در مسابقه و نیز تیم اجرایی چاپ می شود.



کار نهایی، چهار رنگ (CMYK) است اما فایل ارسالی باید به صورت RGB تحویل داده شود (توجه کنید که برای رنگ گذاشتن از پالت CMYK استفاده کنید). برای هر اثر تا شش تصویر می توان ارسال کرد.

ابعاد طرح می بایست در قطع 300*330 mm با فرمت JPG و با دقت 150 DPI و حداکثر حجم فایل 5MB به صورت RGB ارسال شود.

هنگام اعلام نتایج، از برگزیدگان خواسته می شود که یک فایل لایه باز با 300 DPI ارسال کنند.

افراد می توانند برای رویت کار نهایی خود آن را در سایت Picuu بارگذاری نمایند.

برای اثر می توانید از عکس، طراحی و **لوگوی مسابقه سخن سواران و لوگوی دانشگاه صنعتی شریف** و اطلاعات زیر استفاده کنید.

سومین مسابقه سخنرانی سخن سواران - شریف

شعار مسابقه (موفق و تاثیرگذار باشید) یا جملات شاخص دیگر

نوشته ها، خطاطی ها، طراحی ها و تصاویر شاعران و مفاخر ادبی ایرانی

تقویم فراخوان

آخرین مهلت ارسال آثار به دبیرخانه: ۳۰ شهریور ماه ۱۳۹۳ همزمان با روز گفتگوی تمدن‌ها

داوری آثار: ۸ مهر ماه ۱۳۹۳ همزمان با سالروز بزرگداشت مولوی

اعلام برندگان و اهدای جوایز: همزمان با سومین مسابقه سخنرانی شریف

هیات داوران

سید امیر تقی آبادی، پویا رجامند، الهام توتونی

جوایز

لوح افتخار جشنواره

جایزه نقدی

تی‌شرت جشنواره

همچنین تمامی تی‌شرت‌های ارسالی در **سایت Picuu** آپلود خواهند شد و به ازای فروش هر یک این تی‌شرت‌ها ۱۰٪ به صاحب طرح پرداخت خواهد شد.

به تمامی آثار راه یافته به مرحله نهایی گواهی شرکت اهدا خواهد شد.

طرح‌های منتخب و نخست بخش طراحی پوستر جشنواره

به موازات دومین مسابقه سخنرانی، با نظرسنجی ۳۱ طرح راه یافته از بین ۷۰ طرح رسیده به دبیرخانه نخستین جشنواره طراحی پوستر مسابقه سخن‌سواران آقای علیرضا وحیدزاده با پوستر الهام‌بخش خود توانست در جایگاه نخست رقابت قرار گیرد.

